Администрация
муниципального образования
     Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      От  10.07.2024 № 87-п
           с. Сакмара

О признании утратившим силу
постановления от 22.09.2011  №63-п

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Сакмарский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет, администрация муниципального образования  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования  Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от  22.09.2011  №63-п  « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

   И.о. главы муниципального образования
   Сакмарский сельсовет                                                                     А.В. Тихов

Разослано:  прокуратуру,  на сайт,  в дело.